ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2020 г. N 1305

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 20 МАРТА 2017 Г. N 314

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление

Правительства Российской Федерации от 20 марта 2017 г. N 314 "Об

утверждении Правил предоставления в 2018 - 2020 годах субсидий из

федерального бюджета стационарам сложного протезирования на

возмещение затрат по оплате дней пребывания инвалидов в

стационарах" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2017, N 13, ст. 1939; 2018, N 4, ст. 639; 2019, N 48, ст. 6839).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 29 августа 2020 г. N 1305

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 20 МАРТА 2017 Г. N 314

1. В наименовании и тексте слова "в 2018 - 2020 годах" исключить.

2. В наименовании и абзаце первом пункта 1 Правил предоставления в

2018 - 2020 годах субсидий из федерального бюджета стационарам

сложного протезирования на возмещение затрат по оплате дней

пребывания инвалидов в стационарах, утвержденных указанным

постановлением, слова "в 2018 - 2020 годах" исключить.